
서을은평지역자활센터 고정자산 매각입찰 공고(2자) 

1. 매각에 부지는 사항 

갸 공고명 : 서울은평지역자활센터에서는 고정자산을 관련규정에 의거하여 매각을 실 

시 하고자 하오니, 매입 희망자(업제 및 개인)는 필요한 서류등을 구비하 

여 옹잘해 주시기 바랍니다. 

나. 매각비품 내역 

비품명 

그랜드 
스타렉스 

9 인승 

관리저 

서울은평지역 
자활센터 

자산코드 구입일자 

자-07-04 I 2007. os. 30. 

수량 

1

 

구입단가 

20,241,650 

고정자산 

사진 

※총 운행거 리 : 90,122Km 



2. 입찰참가 및 제즐 

가. 입잘서 제출기간 : 2021. 05. 20(목) ～ 05. 29(토) 

나. 입잘서 제줍저 : 서울은평지역자활센터 

댜 개잘일시 및 장소 : 2021. 05. 31(월) 10:00 서울은평지역자활센터 

3. 입찰참가 자격 

가. 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제12조 및 동법 시행규직 제14조에 

의거하여 사업에 관한 사업자등록을 한 자 

4. 입찰참가 방법 

가. 본 입찰은 서울은평지역자활센터, 한국자활복지개발원, 한국지역자활센터협회 홈 

페이지를 통해 진행 

나. 입잘참가신정서는 별도로 없으며 견적서로 제출 

댜 공개(경쟁)입잘이 되지 않을 경우 지명(선정)입잘로 진행 

5. 물품 현장설명 

- 입잘자는 사전에 물품이 보관된 장소에 방문하여 물품 상태 등을 확인할 수 있으며, 

물품 인도 후 발생하는 망실, 사고 등 제반사항에 대해서는 낙찰자 책임으로 간주 

6. 매각계약체결 및 대금 납부방법 

- 낙잘자는 낙잘일로부터 5 일 이내에 계약을 제결하여야 하며, 계약일로부터 5 일 이내에 

매각대금을 서울은평지역자활센터에 전액 일시불(현금/입금)로 납부하여야 합니다. 

7. 관련문의 

서 울은평 지 역 자활센 터 (fl 02-307-1186) 

담당자 : 은 성 혁 (fl 070-4632-7248) 

이 메 일 : epjahwal@hanmai.net 

2021. 05. 20. 

서울은평지역자활센터 


